
D コート 女子 2回戦

15 － 20
21 － 16
7 － 16
9 － 20

M A M A M A OR DR TOT

4 * * 16 0 1 7 14 2 4 0 0 10 10 2 1 7 0 40:00

5 * * 12 4 4 0 1 0 0 0 0 3 3 0 1 0 0 40:00

6 * * 8 0 3 4 6 0 0 3 1 2 3 2 1 5 0 24:32

7 * * 12 0 1 6 16 0 3 2 4 3 7 1 1 3 0 40:00

11 * * 4 0 4 2 8 0 0 3 1 4 5 0 2 2 0 35:54

12 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

13 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

19 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

24 * 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 10:52

25 * 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 0 0 1 0 08:42

31 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

88 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

- 3 2 5 2

52 4 13 19 47 2 7 9 10 26 36 5 6 20 0

M A M A M A OR DR TOT

4 * * 0 0 3 0 4 0 0 1 1 2 3 1 1 1 0 23:47

5 * * 6 0 6 3 9 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 37:11

6 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

7 * * 25 0 2 9 20 7 10 3 3 5 8 1 5 5 2 40:00

8 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

9 * * 27 0 0 13 20 1 1 4 8 9 17 0 0 1 0 40:00

10 * * 12 0 1 5 13 2 4 0 7 8 15 0 1 2 1 40:00

11 * 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 05:17

12 * 2 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 13:45

13 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

14 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

15 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

- 3 3 6 -

72 0 13 31 70 10 15 10 23 28 51 3 9 9 3

PTS: ポイント

M: 成功

A: 試投

％: シュート率

FG: フィールドゴール

3P: 3ポイントシュート

2P: 2ポイントシュート

FT: フリースロー

F: ファール

OR: オフェンスリバウンド

DR: ディフェンスリバウンド

TOT: トータルリバウンド

AS: アシスト

ST: スティール

TO: ターンオーバー

BL: ブロックショット

辨木　芽生

出場時間

出場時間

大会名称：
全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技

16:30

15:00

佐藤 誠

令和4年度

谷岡　柚芽

S

○

72

土浦日本
大学

茨城

出場

ST

●県立高松南

香川

ST TOAS

FT2P FG3P FG
F

土浦日本大学高等学校

HC   /team

No. BL

AS
REBOUNDS

TO BL

開催場所：

第２副審：

主審：

終了時間：

開始時間：

No. S

小倉　桃音

山下 渉

梅田 香

出場

第１副審：

52

田井　友里也

PTS

試合区分：

2022(R04)年7月28日 (木)

合　　計

大上　咲来

大磯　菜月

住友　珠莉

中村　優羽

林　優芽

期　　　日：

香川県立高松南高等学校

HC   /team

久野　心鈴

眞田　柚姫

森島　凪咲

高松市香川総合体育館

岡本　梨華子

大島　三果

選手名

富田　帆海

檜山　凛々華

28.6%40.4%30.8%

葛西　里彩

中島　麻琴

豊田　遥乃

新村　琉莉

岡﨑　真依

選手名

川崎　明

FT2P FG

伊藤　愛笑

全国高等学校体育連盟 / 日本バスケットボール協会

PTS

合　　計

飯田　苺

REBOUNDS

66.7%44.3%0.0%

3P FG
F

0
2

5
9

11
15

19
21

28

34
36 36

41 41 41
43

47 47 47

52 52

0
3

6

12

18
20

22
26

28
30

36
40

44
46

48
52

54

60

66
70

72

0

10

20

30

40

50

60

70

80

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

得
点

時間（分）

得点経過 県立高松南 土浦日本大学


